
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 320 г. Челябинска»

454078, г. Челябинск, ул. Гагарина,50-Б, тел/факс 256-14-91, Е mail 
______________________ mdou320@mail.ru______________________

01.04.2024

ПРИКАЗ

№01-10/54

Об участии в межведомственной 
профилактической акции «За 
здоровый образ жизни»

В соответствии с письмом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 29.03.2024 № 898-у «Об участии в межведомственной 
профилактической акции «За здоровый образ жизни» в 2024 году и в целях 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды 
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в межведомственной профилактической акции «За здоровый 
образ жизни» с 01.04-30.04.2024 в соответствии с планом ( приложение)

2. Безгубовой Н.П., зам.зав. по BMP, :
- обеспечить выполнение мероприятий в рамках Акции с привлечением 
специалистов организаций и ведомств, реализующих программы 
профилактической направленности и направленных на пропаганду здорового 
образа жизни;
- организовать в период проведения Акции работу «горячей» телефонной 
линии по проблемам детской безнадзорности;
- провести самоэкспертизу деятельности по профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, пропаганде здорового образа жизни;
- в срок до 28.04.2024 предоставить информацию о проведении мероприятий 
в рамках Акции, результатах самоэкспертизы деятельности по профилактике 
правонарушений несовершеннолетних, пропаганде здорового образа жизни в 
СП МКУ "ЦОДОО г. Челябинска" по Ленинскому району

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В.Ильяшенко

mailto:mdou320@mail.ru

		2024-05-07T14:03:22+0500
	Ильяшенко Милена Владимировна




